
 
 

UCHWAŁA NR SOK.0007.56.2022 
RADY GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr SOK.0007.85.2021 Rady Gminy Jednorożec  z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jednorożec na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art 212, art. 214, art.215, art.217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1634) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w kwocie 2.045.310,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w kwocie 2.045.310,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 51.093.674,03 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 47.326.961,57 zł; 

2) dochody majątkowe - 3.766.712,46 zł. 

2. Wydatki - 50.753.456,58 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 44.868.972,51 zł; 

2) wydatki majątkowe - 5.884.484,07 zł. 

§ 3. 1.  Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 340.217,45 zł z przeznaczeniem na planowany 
wykup papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę Jednorożec.  

2. Plan przychodów budżetu na 2022 rok wynosi 759.782,55 zł. 

3. Plan rozchodów budżetu na 2022 rok wynosi 1.100.000,00 zł. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami wynosi 10.128.569,80 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 11777



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Jednorożec. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Cezary Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11777



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr SOK.0007.56.2022 Rady Gminy Jednorożec z dnia 09.11.2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 971 615,50 245 310,00 6 216 925,50 

 85295  Pozostała działalność 5 121 768,50 245 310,00 5 367 078,50 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 974 940,00 245 310,00 4 220 250,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 94 000,00 1 800 000,00 1 894 000,00 

 85395  Pozostała działalność 94 000,00 1 800 000,00 1 894 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

Razem: 49 048 364,03 2 045 310,00 51 093 674,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11777



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr SOK.0007.56.2022 Rady Gminy Jednorożec z dnia 09.11.2022 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 6 886 040,50 245 310,00 7 131 350,50 

 85295  Pozostała działalność 5 268 743,50 245 310,00 5 514 053,50 

  3110 Świadczenia społeczne 4 970 615,00 240 500,00 5 211 115,00 

   dodatek inne źródła ciepła 0,00 240 500,00 240 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 454,00 4 019,00 110 473,00 

   dodatek inne źródła ciepła 0,00 4 019,00 4 019,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 603,00 692,00 27 295,00 

   dodatek inne źródła ciepła 0,00 692,00 692,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 968,00 99,00 2 067,00 

   dodatek inne źródła ciepła 0,00 99,00 99,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 149 000,00 1 800 000,00 1 949 000,00 

 85395  Pozostała działalność 149 000,00 1 800 000,00 1 949 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 1 350 000,00 1 390 000,00 

   dystrybucja węgla 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 450 000,00 457 000,00 

   dystrybucja węgla 0,00 450 000,00 450 000,00 

Razem: 48 708 146,58 2 045 310,00 50 753 456,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11777


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-16T12:44:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




